
Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen
Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
1  Hein, Nele   Magdeburg     07   2588,24   0     0:34,87   875       0:38,23   833       0:25,38   881    
2  Thom, Laura   Magdeburg     07   2040,34   548     0:39,73   738       0:45,67   650       0:31,62   653    
3  Oberling, Anna   Halle-Saalekreis     07   2008,84   579     0:40,29   723       0:45,86   646       0:32,05   640    
4  Wolter, Anna-Sophie   Magdeburg     08   1810,41   778     0:43,88   638       0:48,42   595       0:34,27   577    
5  Friedrich, Lia   Halle-Saalekreis     08   1617,27   971     0:52,42   486       0:53,48   510       0:32,70   621    
6  Schütt, Natalie   Magdeburg     08   1600,47   988     0:50,95   507       0:52,66   522       0:34,54   571    
7  Kretsch, Miriam   Halle-Saalekreis     08   1520,96   1067     0:48,09   555       1:01,12   425       0:35,74   541    
8  Hübscher, Jasmin   Halle-Saalekreis     09   1357,90   1230     0:56,61   438       1:00,93   427       0:37,98   493    
9  Haase, Miriam   Magdeburg     07   1230,15   1358     0:45,13   612       0:49,25     S1: disq.     0:32,77   619    
-  Jüttner, Frida   Halle-Saalekreis     08             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 3EGMWZN (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 3EGMWZN (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 3EGMWZN (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
1  Leineweber, Florian Paul   Halle-Saalekreis     07   2328,37   0     0:36,35   796       0:41,01   805       0:27,55   728    
2  Schwenke, Julius   Halle-Saalekreis     07   2093,80   235     0:41,49   661       0:42,26   773       0:29,47   660    
3  Ellinger, Jannik   Halle-Saalekreis     07   2090,20   238     0:38,66   732       0:44,87   711       0:29,86   648    
4  Heyer, Jakob   Halle-Saalekreis     07   1770,60   558     0:42,06   647       0:53,85   540       0:31,97   584    
5  Weisbrich, Vincent   Halle-Saalekreis     08   1750,35   578     0:43,99   605       0:50,12   603       0:33,51   543    
6  Niestroj, Hannes   Halle-Saalekreis     09   1723,56   605     0:44,41   596       0:51,45   579       0:33,28   548    
7  Ellinger, Jonas   Halle-Saalekreis     09   1567,00   761     0:49,15   510       0:56,90   496       0:32,80   561    
8  Karpe, Jonas   Halle-Saalekreis     09   1352,95   975     0:53,93   446       1:04,67   419       0:35,98   487    
-  Thamm, Wilhelm   Halle-Saalekreis     08             n.a.         n.a.         n.a.  

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZKTT8A (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZKTT8A (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 3    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 5ZKTT8A (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit
50m Retten m. Fl.

Pkt
50m Retten m. Fl.

Str
1  Meiniger, Ronja   Magdeburg     05   2195,95   0     1:24,40   716       0:50,18   731       0:33,95   749    
2  Pihan, Emily   Halle-Saalekreis     05   2171,69   24     1:21,34   754       0:49,91   737       0:36,29   681    
3  Meyer, Julie   Magdeburg     05   2141,23   55     1:23,36   729       0:53,72   663       0:33,91   750    
4  Ben Amor, Emma   Magdeburg     06   1915,92   280     1:19,69   776       0:56,25   618       0:43,19   522    
5  Glaeser, Sina   Halle-Saalekreis     06   1909,97   286     1:24,14   719       0:51,64   702       0:45,13   489    
6  Schulz, Laura   Halle-Saalekreis     05   1908,94   287     1:33,97   611       0:54,16   655       0:37,69   644    
7  Fischer, Lisa   Magdeburg     05   1771,46   424     1:33,32   617       0:58,00   590       0:41,07   564    
8  Ackermann, Tessa   Halle-Saalekreis     05   1678,58   517     1:41,55   542       1:00,67   550       0:40,06   586    

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 56XEDEN (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 56XEDEN (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 3    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 1    

Checksummen: 56XEDEN (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.

Zeit
50m Retten m. Fl.

Pkt
50m Retten m. Fl.

Str
1  Thamm, Friedrich   Halle-Saalekreis     06   2370,17   0     1:12,53   819       0:43,20   802       0:29,42   749    
2  Zühlsdorff, Bennet   Magdeburg     05   2122,62   248     1:15,98   770       0:47,10   713       0:32,79   640    
3  Zober, Dean   Halle-Saalekreis     06   2029,72   340     1:12,71   816       0:46,37   729       0:39,33   485    
4  Weber, Tim   Halle-Saalekreis     05   1882,36   488     1:22,06   691       0:50,96   635       0:35,91   557    
5  Mucha, Julian   Magdeburg     06   1802,59   568     1:20,49   711       0:51,77   620       0:40,04   472    
6  Wesarg, Georg   Magdeburg     06   1793,52   577     1:25,63   649       0:51,61   623       0:37,44   522    
7  Schinke, Jakob   Halle-Saalekreis     06   1659,83   710     1:22,99   680       0:55,45   557       0:43,68   423    
8  Seemann, Paul   Halle-Saalekreis     06   1588,70   781     1:33,72   565       0:54,81   568       0:41,08   456    
9  Häußler, Mark   Halle-Saalekreis     06   1564,59   806     1:30,87   593       0:58,51   513       0:40,91   458    

10  Schramm, Erik   Halle-Saalekreis     06   1350,75   1019     1:43,48   486       1:05,33   439       0:43,41   426    
11  Hübscher, Julius   Halle-Saalekreis     06   1315,30   1055     1:39,21   518       1:09,29   412       0:48,92   386    

50m Retten mit Flossen (0:23,23)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 3F3YAKH (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:23,23)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 3F3YAKH (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

50m Retten mit Flossen (0:23,23)  Disziplin 3    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 1    

Checksummen: 3F3YAKH (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
1  Heinrich, Antonia   Magdeburg     04   2465,35   0     1:12,71   854       0:44,41   804       1:05,88   807    
2  Neumeier, Anni   Halle-Saalekreis     03   2285,15   180     1:12,98   850       0:47,37   737       1:13,18   699    
3  Knakowski, Wiebke   Magdeburg     03   2232,17   233     1:14,59   827       0:45,52   778       1:18,68   627    
4  Beck, Marlene   Halle-Saalekreis     03   2093,85   371     1:21,47   734       0:50,59   670       1:13,85   689    
5  Schumann, Thea-Annelie   Halle-Saalekreis     04   2093,16   372     1:21,07   740       0:48,01   723       1:18,39   631    
6  Titze, Julia Zoe   Halle-Saalekreis     04   2071,75   394     1:14,87   823       0:48,66   509   P2: 200     1:10,28   740    
7  Lisker, Alina   Halle-Saalekreis     03   1792,93   672     1:28,13   655       0:54,57   598       1:26,75   540    
-  Oberling, Antonia   Halle-Saalekreis     04             n.a.         n.a.         n.a.  

100m Retten mit Flossen (0:55,01)  Disziplin 3    
50m Retten (0:36,96)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:03,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 5W2XCZD (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:55,01)  Disziplin 3    
50m Retten (0:36,96)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:03,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 5W2XCZD (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:55,01)  Disziplin 3    
50m Retten (0:36,96)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (1:03,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 5W2XCZD (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
1  Neubert, Elias   Halle-Saalekreis     04   2616,41   0     1:03,37   888       0:35,82   906       0:58,28   822    
2  Zober, Stanley   Halle-Saalekreis     04   2494,20   122     1:05,78   849       0:37,08   869       1:00,84   777    
3  Gallitz, Georg   Halle-Saalekreis     03   2454,11   162     1:07,23   825       0:38,73   822       0:59,16   806    
4  Martin, Ole   Magdeburg     04   2441,29   175     1:02,44   904       0:42,14   734       0:59,35   803    
5  Kählig, Karl   Halle-Saalekreis     04   2305,40   311     1:09,11   796       0:42,12   735       1:00,97   775    
6  Schneider, Eric   Halle-Saalekreis     03   2281,11   335     1:10,92   769       0:39,13   811       1:05,52   701    
7  Kehrt, Nils   Magdeburg     04   1473,04   1143     1:28,05   559       0:55,06   491       1:32,67   423    

100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: CRWLSX (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: CRWLSX (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 2    
100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 1    

Checksummen: CRWLSX (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten m...100m Retten m...

Zeit
100m Retten m...

Pkt
100m Retten m...

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Lauerwald, Undine   Halle-Saalekreis    02  2683,16   0  ...      ...0:38,26  835    ...1:04,18  874    ...      ...0:55,21  910    ...2:35,79  899    
2  van Os, Hanna   Halle-Saalekreis    02  2524,34  159  ...2:23,22  828    ...0:39,71  796    ...      ...1:19,89  841    ...      ...2:42,18  856    
3  Seidel, Charline   Halle-Saalekreis    02  2347,56  336  ...      ...0:41,21  757    ...1:11,80  755    ...1:29,37  724    ...      ...2:45,31  835    
4  Weißhuhn, Sandra   Halle-Saalekreis    02  2165,73  517  ...      ...0:42,96  714    ...1:13,14  736    ...1:34,06  672    ...1:06,43  716    ...      
5  Langner, Nicki   Magdeburg     02  2097,37  586  ...2:43,69  689    ...0:45,48  657    ...1:15,18  708    ...      ...      ...3:08,20  700    
6  Hannemann, Nina   Halle-Saalekreis    02  2024,44  659  ...      ...0:45,05  666    ...1:15,29  707    ...1:36,05  652    ...1:12,94  623    ...      
7  Vogt, Pauline   Halle-Saalekreis    01  1956,60  727  ...      ...0:48,05  605    ...1:16,15  695    ...      ...1:10,44  657    ...3:20,81    P8  

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 3XNATM (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 3XNATM (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 3XNATM (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
100m k. ...100m k. ...
Zeit
100m k. ...

Pkt
100m k. ...

Str
100m Retten m....100m Retten m....

Zeit
100m Retten m....

Pkt
100m Retten m....

Str
200m SLS200m SLS
Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Weißhuhn, Alexander   Halle-Saalekreis     02  1958,83   0  ... 2:34,13  676    ... 0:37,10  676    ... 1:12,37  598    ...      ... 1:04,66  606    ...      

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: Z45V3Z (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: Z45V3Z (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: Z45V3Z (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe

Stand: 12.05.2019 08:29:47 Seite 8
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten ...100m Retten ...
Zeit

100m Retten ...
Pkt

100m Retten ...
Str

200m SLS200m SLS
Zeit

200m SLS
Pkt

200m SLS
Str

1  Grote, Jessica   Halle-Saalekreis    96  2535,89   0              1:09,74  786    1:20,02  839    1:01,47  796    2:35,54  900    
2  van Os, Lena   Halle-Saalekreis    00  2506,60   29  2:23,78  823                1:19,88  841    0:58,86  842    2:49,11  811    
3  Seidel, Celina   Halle-Saalekreis    99  2425,49  110  2:26,58  803    0:42,67  721    1:07,81  815                2:49,77  807    
4  Haase, Carolin   Magdeburg     90  2397,77  138  2:26,05  807          1:12,48  746          1:01,93  788    2:50,48  803    
5  Wittek, Janine   Halle-Saalekreis    96  2273,07  263        0:43,45  702    1:08,87  799          1:06,85  709    2:56,73  765    
6  Burger, Diana   Halle-Saalekreis    97  2221,08  315        0:44,06  688    1:11,66  757          1:04,27  750    3:05,65  714    
7  Hedler, Annekathrin   Magdeburg     94  2165,78  370        0:45,67  653    1:13,23  735    1:38,14  631          2:54,56  778    
-  Hein, Michelle   Magdeburg     97          n.a.      n.a.      n.a.                  n.a.  

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 3MZAS34 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 3MZAS34 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 3MZAS34 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe

Stand: 12.05.2019 08:29:47 Seite 9
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten m...100m Retten m...

Zeit
100m Retten m...

Pkt
100m Retten m...

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Ende, Fabian   Halle-Saalekreis    97  2663,41   0  ...2:07,76  872    ...0:30,38  884    ...      ...1:04,14  907    ...0:54,02  786    ...      
2  König, Pitt   Magdeburg     97  2574,39   89  ...2:06,66  881    ...      ...      ...1:11,13  797    ...0:50,76  852    ...2:24,22  841    
3  Kubler, Max   Halle-Saalekreis    00  2532,92  130  ...      ...0:34,17  760    ...0:57,06  838    ...      ...0:46,96  935    ...3:04,56    G5  
4  Buchmüller, Paul   Halle-Saalekreis    99  2471,44  192  ...2:11,77  839    ...0:33,25  788    ...      ...1:12,13  782    ...      ...2:23,82  844    
5  König, Luca   Magdeburg     00  2469,09  194  ...2:07,38  875    ...      ...1:02,11  748    ...      ...0:54,31  781    ...2:28,03  814    
6  Kühne, Maximilian  Magdeburg     94  2253,32  410  ...2:23,43  750    ...0:37,10  676    ...1:03,47  726    ...      ...0:54,46  778    ...      
7  Dalljo, Carl-Anton   Magdeburg     98  2234,37  429  ...2:24,92  739    ...0:34,22  758    ...      ...1:17,40  710    ...0:56,63  737    ...      
8  Szorec, Maximilian  Halle-Saalekreis    96  2082,22  581  ...      ...      ...1:04,49  710    ...1:21,30  660    ...1:00,92  663    ...2:43,69  709    
9  Steinicke, Tobias   Halle-Saalekreis    00  1846,29  817  ...      ...0:44,57  511    ...1:13,63  582    ...      ...1:02,75  635    ...2:57,41  630    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5MXHSVF (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5MXHSVF (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5MXHSVF (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten ...100m Retten ...
Zeit

100m Retten ...
Pkt

100m Retten ...
Str

200m SLS200m SLS
Zeit

200m SLS
Pkt

200m SLS
Str

1  Lauerwald, Undine   Halle-Saalekreis    02  2683,16   0        0:38,26  835    1:04,18  874          0:55,21  910    2:35,79  899    
2  Grote, Jessica   Halle-Saalekreis    96  2535,89  147              1:09,74  786    1:20,02  839    1:01,47  796    2:35,54  900    
3  van Os, Hanna   Halle-Saalekreis    02  2524,34  159  2:23,22  828    0:39,71  796          1:19,89  841          2:42,18  856    
4  van Os, Lena   Halle-Saalekreis    00  2506,60  177  2:23,78  823                1:19,88  841    0:58,86  842    2:49,11  811    
5  Seidel, Celina   Halle-Saalekreis    99  2425,49  258  2:26,58  803    0:42,67  721    1:07,81  815                2:49,77  807    
6  Haase, Carolin   Magdeburg     90  2397,77  285  2:26,05  807          1:12,48  746          1:01,93  788    2:50,48  803    
7  Seidel, Charline   Halle-Saalekreis    02  2347,56  336        0:41,21  757    1:11,80  755    1:29,37  724          2:45,31  835    
8  Wittek, Janine   Halle-Saalekreis    96  2273,07  410        0:43,45  702    1:08,87  799          1:06,85  709    2:56,73  765    
9  Burger, Diana   Halle-Saalekreis    97  2221,08  462        0:44,06  688    1:11,66  757          1:04,27  750    3:05,65  714    

10  Hedler, Annekathrin   Magdeburg     94  2165,78  517        0:45,67  653    1:13,23  735    1:38,14  631          2:54,56  778    
11  Weißhuhn, Sandra   Halle-Saalekreis    02  2165,73  517        0:42,96  714    1:13,14  736    1:34,06  672    1:06,43  716          
12  Langner, Nicki   Magdeburg     02  2097,37  586  2:43,69  689    0:45,48  657    1:15,18  708                3:08,20  700    
13  Hannemann, Nina   Halle-Saalekreis    02  2024,44  659        0:45,05  666    1:15,29  707    1:36,05  652    1:12,94  623          
14  Vogt, Pauline   Halle-Saalekreis    01  1956,60  727        0:48,05  605    1:16,15  695          1:10,44  657    3:20,81     P8  
-  Hein, Michelle   Magdeburg     97          n.a.      n.a.      n.a.                  n.a.  

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 4KG6AH (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 4KG6AH (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:21,73)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (2:01,88)  Disziplin 1    

Checksummen: 4KG6AH (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Lifesaver100m Lifesaver

Zeit
100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
100m k. Retten100m k. Retten

Zeit
100m k. Retten

Pkt
100m k. Retten

Str
100m Retten ...100m Retten ...

Zeit
100m Retten ...

Pkt
100m Retten ...

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
1  Ende, Fabian   Halle-Saalekreis    97  2663,41   0  2:07,76  872    0:30,38  884          1:04,14  907    0:54,02  786          
2  König, Pitt   Magdeburg     97  2574,39   89  2:06,66  881                1:11,13  797    0:50,76  852    2:24,22  841    
3  Kubler, Max   Halle-Saalekreis    00  2532,92  130        0:34,17  760    0:57,06  838          0:46,96  935    3:04,56    G5  
4  Buchmüller, Paul   Halle-Saalekreis    99  2471,44  192  2:11,77  839    0:33,25  788          1:12,13  782          2:23,82  844    
5  König, Luca   Magdeburg     00  2469,09  194  2:07,38  875          1:02,11  748          0:54,31  781    2:28,03  814    
6  Kühne, Maximilian   Magdeburg     94  2253,32  410  2:23,43  750    0:37,10  676    1:03,47  726          0:54,46  778          
7  Dalljo, Carl-Anton   Magdeburg     98  2234,37  429  2:24,92  739    0:34,22  758          1:17,40  710    0:56,63  737          
8  Szorec, Maximilian   Halle-Saalekreis    96  2082,22  581              1:04,49  710    1:21,30  660    1:00,92  663    2:43,69  709    
9  Weißhuhn, Alexander   Halle-Saalekreis    02  1958,83  705  2:34,13  676    0:37,10  676    1:12,37  598          1:04,66  606          

10  Steinicke, Tobias   Halle-Saalekreis    00  1846,29  817        0:44,57  511    1:13,63  582          1:02,75  635    2:57,41  630    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5HFBG87 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5HFBG87 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver (2:04,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
200m Hindernisschwimmen (1:53,33)  Disziplin 1    

Checksummen: 5HFBG87 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 4PE6U7M (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  van Os, Hanna   Halle-Saalekreis     02   827,50   0     2:23,22      
2  van Os, Lena   Halle-Saalekreis     00   823,35   4     2:23,78      
3  Haase, Carolin   Magdeburg     90   806,77   21     2:26,05      
4  Seidel, Celina   Halle-Saalekreis     99   802,94   25     2:26,58      
5  Langner, Nicki   Magdeburg     02   688,93   139     2:43,69      
-  Hein, Michelle   Magdeburg     97             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 54RT4SS (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 54RT4SS (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 54RT4SS (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  König, Pitt   Magdeburg     97   880,96   0     2:06,66      
2  König, Luca   Magdeburg     00   874,90   6     2:07,38      
3  Ende, Fabian   Halle-Saalekreis     97   871,71   9     2:07,76      
4  Buchmüller, Paul   Halle-Saalekreis     99   838,75   42     2:11,77      
5  Kühne, Maximilian   Magdeburg     94   749,55   131     2:23,43      
6  Dalljo, Carl-Anton   Magdeburg     98   738,87   142     2:24,92      
7  Weißhuhn, Alexander   Halle-Saalekreis     02   676,40   205     2:34,13      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 5RFK8W8 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 5RFK8W8 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 5RFK8W8 (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lauerwald, Undine   Halle-Saalekreis     02   835,00   0     0:38,26      
2  van Os, Hanna   Halle-Saalekreis     02   795,62   39     0:39,71      
3  Seidel, Charline   Halle-Saalekreis     02   756,80   78     0:41,21      
4  Seidel, Celina   Halle-Saalekreis     99   720,90   114     0:42,67      
5  Weißhuhn, Sandra   Halle-Saalekreis     02   713,99   121     0:42,96      
6  Wittek, Janine   Halle-Saalekreis     96   702,48   133     0:43,45      
7  Burger, Diana   Halle-Saalekreis     97   688,44   147     0:44,06      
8  Hannemann, Nina   Halle-Saalekreis     02   666,34   169     0:45,05      
9  Langner, Nicki   Magdeburg     02   657,01   178     0:45,48      

10  Hedler, Annekathrin   Magdeburg     94   652,93   182     0:45,67      
11  Vogt, Pauline   Halle-Saalekreis     01   604,58   230     0:48,05      
-  Hein, Michelle   Magdeburg     97             n.a.  

50m Retten

Checksummen: 46AUWNQ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 46AUWNQ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 46AUWNQ (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe

Stand: 12.05.2019 08:29:47 Seite 15
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JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Ende, Fabian   Halle-Saalekreis     97   884,39   0     0:30,38      
2  Buchmüller, Paul   Halle-Saalekreis     99   788,48   96     0:33,25      
3  Kubler, Max   Halle-Saalekreis     00   759,92   124     0:34,17      
4  Dalljo, Carl-Anton   Magdeburg     98   758,40   126     0:34,22      
5  Kühne, Maximilian   Magdeburg     94   676,06   208     0:37,10      
5  Weißhuhn, Alexander   Halle-Saalekreis     02   676,06   208     0:37,10      
7  Steinicke, Tobias   Halle-Saalekreis     00   511,05   373     0:44,57      

50m Retten

Checksummen: 5AV6SZN (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5AV6SZN (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 5AV6SZN (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lauerwald, Undine   Halle-Saalekreis     02   873,94   0     1:04,18      
2  Seidel, Celina   Halle-Saalekreis     99   815,37   59     1:07,81      
3  Wittek, Janine   Halle-Saalekreis     96   798,98   75     1:08,87      
4  Grote, Jessica   Halle-Saalekreis     96   785,77   88     1:09,74      
5  Burger, Diana   Halle-Saalekreis     97   757,38   117     1:11,66      
6  Seidel, Charline   Halle-Saalekreis     02   755,35   119     1:11,80      
7  Haase, Carolin   Magdeburg     90   745,58   128     1:12,48      
8  Weißhuhn, Sandra   Halle-Saalekreis     02   736,22   138     1:13,14      
9  Hedler, Annekathrin   Magdeburg     94   734,95   139     1:13,23      

10  Langner, Nicki   Magdeburg     02   708,08   166     1:15,18      
11  Hannemann, Nina   Halle-Saalekreis     02   706,60   167     1:15,29      
12  Vogt, Pauline   Halle-Saalekreis     01   695,12   179     1:16,15      
-  Hein, Michelle   Magdeburg     97             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 3ETBXT6 (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3ETBXT6 (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 3ETBXT6 (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kubler, Max   Halle-Saalekreis     00   837,56   0     0:57,06      
2  König, Luca   Magdeburg     00   748,38   89     1:02,11      
3  Kühne, Maximilian   Magdeburg     94   726,05   112     1:03,47      
4  Szorec, Maximilian   Halle-Saalekreis     96   709,78   128     1:04,49      
5  Weißhuhn, Alexander   Halle-Saalekreis     02   597,71   240     1:12,37      
6  Steinicke, Tobias   Halle-Saalekreis     00   582,03   256     1:13,63      

100m Lifesaver

Checksummen: 42VTLTF (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 42VTLTF (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 42VTLTF (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  van Os, Lena   Halle-Saalekreis     00   841,20   0     1:19,88      
2  van Os, Hanna   Halle-Saalekreis     02   841,07   0     1:19,89      
3  Grote, Jessica   Halle-Saalekreis     96   839,34   2     1:20,02      
4  Seidel, Charline   Halle-Saalekreis     02   723,62   118     1:29,37      
5  Weißhuhn, Sandra   Halle-Saalekreis     02   672,06   169     1:34,06      
6  Hannemann, Nina   Halle-Saalekreis     02   651,50   190     1:36,05      
7  Hedler, Annekathrin   Magdeburg     94   630,74   210     1:38,14      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3VA4PH6 (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3VA4PH6 (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 3VA4PH6 (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe

Stand: 12.05.2019 08:29:47 Seite 19
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Ende, Fabian   Halle-Saalekreis     97   907,31   0     1:04,14      
2  König, Pitt   Magdeburg     97   797,15   110     1:11,13      
3  Buchmüller, Paul   Halle-Saalekreis     99   782,47   125     1:12,13      
4  Dalljo, Carl-Anton   Magdeburg     98   709,55   198     1:17,40      
5  Szorec, Maximilian   Halle-Saalekreis     96   660,42   247     1:21,30      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5VF8HMA (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5VF8HMA (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5VF8HMA (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lauerwald, Undine   Halle-Saalekreis     02   910,47   0     0:55,21      
2  van Os, Lena   Halle-Saalekreis     00   842,05   68     0:58,86      
3  Grote, Jessica   Halle-Saalekreis     96   796,08   114     1:01,47      
4  Haase, Carolin   Magdeburg     90   788,23   122     1:01,93      
5  Burger, Diana   Halle-Saalekreis     97   749,50   161     1:04,27      
6  Weißhuhn, Sandra   Halle-Saalekreis     02   715,52   195     1:06,43      
7  Wittek, Janine   Halle-Saalekreis     96   709,10   201     1:06,85      
8  Vogt, Pauline   Halle-Saalekreis     01   656,90   254     1:10,44      
9  Hannemann, Nina   Halle-Saalekreis     02   623,30   287     1:12,94      

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 57477PK (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 57477PK (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 57477PK (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kubler, Max   Halle-Saalekreis     00   935,44   0     0:46,96      
2  König, Pitt   Magdeburg     97   852,17   83     0:50,76      
3  Ende, Fabian   Halle-Saalekreis     97   786,23   149     0:54,02      
4  König, Luca   Magdeburg     00   780,61   155     0:54,31      
5  Kühne, Maximilian   Magdeburg     94   777,72   158     0:54,46      
6  Dalljo, Carl-Anton   Magdeburg     98   737,10   198     0:56,63      
7  Szorec, Maximilian   Halle-Saalekreis     96   663,42   272     1:00,92      
8  Steinicke, Tobias   Halle-Saalekreis     00   634,67   301     1:02,75      
9  Weißhuhn, Alexander   Halle-Saalekreis     02   606,37   329     1:04,66      

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 6GRHZD (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 6GRHZD (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 6GRHZD (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Grote, Jessica   Halle-Saalekreis     96   900,47   0     2:35,54      
2  Lauerwald, Undine   Halle-Saalekreis     02   898,75   2     2:35,79      
3  van Os, Hanna   Halle-Saalekreis     02   855,77   45     2:42,18      
4  Seidel, Charline   Halle-Saalekreis     02   835,41   65     2:45,31      
5  van Os, Lena   Halle-Saalekreis     00   811,30   89     2:49,11      
6  Seidel, Celina   Halle-Saalekreis     99   807,18   93     2:49,77      
7  Haase, Carolin   Magdeburg     90   802,77   98     2:50,48      
8  Hedler, Annekathrin   Magdeburg     94   777,90   123     2:54,56      
9  Wittek, Janine   Halle-Saalekreis     96   764,99   135     2:56,73      

10  Burger, Diana   Halle-Saalekreis     97   714,20   186     3:05,65      
11  Langner, Nicki   Magdeburg     02   700,36   200     3:08,20      
12  Vogt, Pauline   Halle-Saalekreis     01   0,00       3:20,81     P8  
-  Hein, Michelle   Magdeburg     97             n.a.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5ZPJUEK (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5ZPJUEK (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5ZPJUEK (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Buchmüller, Paul   Halle-Saalekreis     99   844,21   0     2:23,82      
2  König, Pitt   Magdeburg     97   841,26   3     2:24,22      
3  König, Luca   Magdeburg     00   813,58   31     2:28,03      
4  Szorec, Maximilian   Halle-Saalekreis     96   709,02   135     2:43,69      
5  Steinicke, Tobias   Halle-Saalekreis     00   629,59   215     2:57,41      
6  Kubler, Max   Halle-Saalekreis     00   0,00       3:04,56     G5  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 533L2PT (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 533L2PT (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 533L2PT (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 4C9JQAY (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

27. Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen - Einzelwettkämpfe
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Platz Gliederung Punkte AK 12
w

AK 12
m

AK 13/14
w

AK 13/14
m

AK 15/16
w

AK 15/16
m

AK 17/18
w

AK 17/18
m

AK Offen
w

AK Offen
m

1  Halle-Saalekreis 104319,54   6504,97   14676,83   7669,18   13761,42   10336,84   12151,23   13701,83   1958,83   11962,13   11596,28  
2  Magdeburg 47816,84   9269,61     8024,56   5718,73   4697,52   3914,33   2097,37     4563,55   9531,17  

Gesamtwertung
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